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Hankintapalvelut aloittaa kutsuohjatun palveluliikenteen kilpailuttamisen 
ajalle 1.3.2026 – 28.2.2028 (2029). Palveluliikenteessä kaupunki 
määrittelee kuljetuspalvelulle taksan ja liikennöitsijä pitää maksut itsellään.  
Kaupunki maksaa päiväkohtaisen korvauksen liikennöitsijälle (päättyvällä 
sopimuskaudella kustannus on ollut 139,80 euroa / päivä).  
 
Talouden sopeuttamisohjelman mukaisesti kutsuohjatun palveluliikenteen 
taksoja esitetään nostettavaksi muiden taksojen ohella: 
- vyöhykkeen sisäinen asiointi 5 euroa per suunta -> 8 euroa per suunta 
- vyöhykeen ulkopuolelle asiointi 8 euroa per suunta -> 10 euroa per 
suunta 
 
Taksojen nostamisen vaikutus päiväkohtaiseeen kaupungin maksaman 
liikennöintikorvaukseen (kasvupaine) tulevalle sopimuskaudelle on 
maltillisempi. Vyöhykekartta on liitteenä. 
 
Tornion kaupungin hallintosäännön 26 §:n mukaan lautakuntien yleiseen 
ratkaisuvaltaan kuuluu päättää toimialaansa kuuluvista maksuista ja 
taksoista. Edellä mainitun perusteella kutsuohjatun palveluliikenteen 
taksoista päättäminen kuuluu kaupunginhallituksen toimivaltaan.   
 
 
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Kujala Jukka 
 

Päätösehdotus  
Kaupunginhallitus päättää kutsuohjatun palveluliikenteen taksoja 
seuraavasti: 

1. vyöhykkeen sisäinen asiointi 8 euroa per suunta 
2. vyöhykkeen ulkopuolelle asiointi 10 euroa per suunta. 

 
Päätös  

Käsittelyn aikana varajäsen Liisa Koivisto teki seuraavan 
muutosehdotuksen, jota jäsen Aino Hyöppinen kannatti.  

"Kaupunginhallitus päättää nostaa kutsuohjatun palveluliikenteen taksoja 
seuraavasti: 

1. vyöhykkeen sisäinen asiointi 7 euroa per suunta 
2. vyöhykkeen ulkopuolelle asiointi 10 euroa per suunta" 

Koska oli tehty pohjaehdotuksesta poikkeava kannatettu muutosehdotus, 
totesi puheenjohtaja, että asiasta on äänestettävä.  



Niiden, jotka kannattivat kaupunginjohtajan pohjaehdotusta tuli äänestää 
"JAA" ja niiden, jotka kannattivat varajäsen Koiviston tekemää 
muutosehdotusta tuli äänestää "EI".  

Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä kaupunginjohtajan pohjaehdotus 
sai 3 JAA-ääntä ja varajäsen Koiviston tekemä muutosehdotus sai 8 EI-
ääntä.  

JAA-äänen antoivat jäsenet Aine, Liikamaa ja Sainmaa.  

EI-äänen antoivat puheenjohtaja Rainio, 2.varapuheenjohtaja Aalto, 
jäsenet Harjuoja, Hyöppinen, Palosaari ja Rämö sekä varajäsenet Mommo 
ja Koivisto.  

Koska varajäsen Koiviston tekemä muutosehdotus sai äänestyksessä 
eniten ääniä, totesi puheenjohtaja, että varajäsen Koiviston tekemä 
muutosehdotus on tullut kaupunginhallituksen päätökseksi.  
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